GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 4/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do

pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido INDEFERIDO, conforme constante no

Anexo Único deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até às 19h do dia 10 de setembro de 2013 (horário de Mato Grosso

do Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido nas alíneas “b” e “c” do item 4.2 do

Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS.

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO ao EDITAL n. 4/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

36220002722 ABEL DIEGO SOUZA ALCANTARA

36220002492 ALAN VARGAS DA SILVEIRA

36220100730 ALESON SANLEY DA COSTA TINOCO

36221098447 ALEXSANDRA ISABEL MONTIEL ANTUNES

36221002584 ALINE DOS SANTOS PRADO

36221097728 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA

36220099479 AMÉRICO CESAR SILVA CARDOSO

36221006854 ANA PAULA PAZETO DA SILVA

36220061518 ANANIAS PUNGILO MILANEZI

36220098399 ANDRE HENRIQUE MACEDO MEIRELES

36221097459 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO

36221101135 ARIANY TALITA DE OLIVEIRA

36221005702 ARIELLE LEITE SANABRIA

36220099240 AUGUSTO DOMINGOS BORGES ORTEGA

36221098334 BIANCA SABRINA MACEDO MEIRELES

36221099596 BRUNA MEDEIROS DA SILVA

36220023332 BRUNO DA SILVA PINHEIRO

36220017211 BRUNO LOUIZ JACQUES SANCHES

36221055462 CAMILA MEDEIROS COELHO CAVALCANTE

36220099776 CARLOS EDUARDO DUARTE BATISTA

36220100346 CLAUDIO HENRIQUE NUNES MIRANDA

36220098609 CLAYTON GUSTAVO BARBOSA SODRÉ ALVES

36220097586 CLISMAN MARTINEZ DE OLIVEIRA DA SILVA

36220099202 DANIEL DA CUNHA FREITAS

36220081201 DANIEL RAMIREZ.

36220022063 DANIEL SANTANA

36221100373 DAYANNA ALVES DE SA

36221059498 DEBORAH RAQUEL MARCILIANO

36220085025 DENY GULITTY SILVEIRA BENITEZ

36220083997 DIEGO LEITE DA SILVA

36220061386 DIER LIMA ROCHA

36220007007 ÉDER GONÇALES DE SOUZA

36220000339 EDISON MESSIAS SANTOS

36220088639 ELENILSON RODRIGUES

36221067506 ELLIS CHRISTINE CARVALHO DE SOUZA

36220045986 EMERSON BERNAL PESSOA

36221100350 EVELLYN PEREIRA DA SILVA

36220099889 EVERTON AMORIM SANCHES

36220100268 FABIANO MORINIGO DE CAMPOS

36220097610 FÁBIO BATISTA DUTRA

36220060963 FABIO LUIZ RÔDAS PILGER

36220098048 FELIPE GODOY COELHO DA SILVA

36220059330 FELIPE RIBEIRO NASCIMENTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

36220064122 FERNANDO BARRETO RIBEIRO

36221008693 GENI QUEVEDO DO NASCIMENTO

36220010817 GUSTAVO ADOLFO ORTIZ VARGAS

36220100674 HEBERT DE SOUZA CRISTALDO

36220019025 HELIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR

36220056355 HELVECIO MARQUES BAHIA JUNIOR

36220013192 JEAN PHELIPE RODRIGUES RIBEIRO

36220094355 JEFERSON PEREIRA DA SILVA

36221058090 JESSICA OLIVEIRA CACHO

36220059031 JEZER LUCAS DE OLIVEIRA LEAL

36220050662 JHENIFER DE OLIVEIRA PEREIRA

36220060457 JOHNNY AREVALO BERNARDO

36220004890 JONATHAN ALVES CORREA

36220028633 JÔNATHAN DA SILVA NUNES

36220100628 JOSÉ ROBSON SANABRIA TRINDADE

36220082489 JOSE VALENTIM BENTO

36221026051 JOSELAINE INFRAN DOS ANJOS

36220061912 JOSEMAR DOS SANTOS NASCIMENTO

36221001274 JUCIENE DA SILVA GOMES

36221100474 JULIANA LHANOS AZUAGA DOS SANTOS

36221083286 JULIANA MOURA DO CARMO

36221098558 JUSCILENE MACEDO DA SILVA

36221097799 KEROLIN FAQUINI DA COSTA

36220101186 KESLEY MARTINS DOS SANTOS

36221100671 LAINA KATYUSCIA COSTA DE SOUZA PIRES

36221001419 LAIS DA LUZ DA SILVA

36221100390 LARA TAICIANE GALEANO NAVARRO

36221100522 LARISSA DE MORAIS DOS SANTOS

36221097780 LEILA LENY PEREIRA DE SOUZA

36220100665 LÉO BRAYAN TOMICHA FERREIRA

36221025439 LETYCIA LEILA DE LIMA ARAUJO

36221100815 LIDIANE ANUNCIAÇÃO DA SILVA

36221002628 LILIAN DE AZEVEDO NEVES

36220059231 LUCAS TRINDADE MAJELA

36221098660 LUCIANA DA SILVA

36221098441 LUCIANA GONÇALVES MONTEIRO

36220039211 LUIS ALBERTO SIQUEIRA JARA

36220099107 LUIZ HENRIQUE DA SILVA PEREIRA

36220097543 MAIKON DE SOUZA QUINHÕES

36220015900 MARCIO DE LUCENA CORONEL

36220100552 MARCIO GOMES DOS SANTOS

36220082206 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS

36221031011 MARIANA ARAÚJO DOS SANTOS

36220013718 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA

36220100624 MATHEUS JEOVANI DA SILVA CARDOSO

36220012783 MAURICIO CARVALHO DA SILVA

36220052302 MAXIMIANO MARTINS CARVALHO

36221100620 MILENE APARECIDA SIQUEIRA LACERDA

36221100677 MILENY ALVES RIBEIRO

36220097725 MOACIR DOS SANTOS JUNIOR

36221095963 NATHALIA PEREIRA RIBEIRO COSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

36221097867 NATIELE CALINE DUPRAT BRITO

36221099782 NAURILENE FERREIRA BATISTA

36220012772 NILDO CAMPOS DA SILVA

36221097561 PAMELA ANDREZA COELHO DE AMARAL

36221082143 PATRICIA VALDEZ DE SOUZA

36220039938 PAULO GUILHERME DE SOUZA VALDEZ AZEVEDO

36220100936 PAULO HENRIQUE DE LIMA MOURA

36220097920 PAULO ROBERTO BARRETO DE SOUZA

36221098878 POLIANE DA SILVA BARROSO

36220085480 RAFAEL DELGADO MOREL

36220081185 RAFAEL FRANCISCO DE ARAUJO SOUZA

36221027653 RAYRA DUARTE ALVES

36221100271 REGINA DOS SANTOS RESENDE FORTES

36220098831 RENATO PEREIRA GREGORIO

36220100383 RICARDO RANGEL DA COSTA

36220100222 RONIVALDO OCAMPOS ROMERO

36221025999 ROSELI LOPES DE LIMA

36220098797 SERGIO RAFAEL SILVA

36221002744 SONIA CRISTINA MAIDANA DA SILVA

36221100094 TAYNARA PASSARINHO KUSSABA

36221025864 THAISSA FERNANDES BATISTOTI

36220014349 THIAGO AUGUSTO VIEIRA E PEREIRA LIMA

36220002948 TIAGO DA SILVA FERNANDES

36220031289 VANDRO RIBEIRO DE ARAUJO

36220007305 VITOR AMADEU DOS SANTOS